
                                            ２０２１年 ９月 １日 
保護者の皆様 

貝塚市立東山小学校 
 校  長  和中 克仁 
PTA 会長 竹田 健吾 

 

給食試食会中止、学習参観・学級（学年）懇談会延期のご案内 

 
初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。 
先日の校長室だよりでもお伝えしましたが、１・2 年生保護者対象の給食試食会は中止

とさせていただきます。１・２年生保護者の皆様には、学校給食について、別紙にて日頃
の様子を改めてお伝えさせていただきますので、そちらをご確認ください。 

また、9 月 16 日（木）に予定しておりました、学習参観ならびに学級（学年）懇談会
についても、新型コロナウイルスによる感染状況が今なお厳しい状況にあるため、下記の
日程に延期とさせていただきます。なお、学習参観はＡ・Ｂ班の２つに分けて、学級（学
年）懇談会は感染予防対策を講じたうえで、それぞれ実施いたします。学級（学年）懇談
会のテーマについては、右記をご確認ください。何かとご多用中のこととは存じますが、
ぜひご出席ください。以上、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 
記 

 
○ 日 に ち      ２０２１年１０月１日（金）        
 
○ 学習参観           A：4 時間目（１１：４０～１２：２５） 

B：5 時間目（１３：４５～１４：３０） 
 
○ 学級（学年）懇談会    １４：４５～１５：３０ 
 
○ お知らせ    

・新型コロナウイルス感染予防のため、マスクの着用のご協力をお願いします。 
また、各家庭１名までの参観でお願いいたします。 

 ・名札の着用にご協力をお願いします。 
・上履きとなるスリッパ、下靴入れ等をご持参ください。 
・駐車スペースがありません。周辺道路へ駐車されますと近隣の方々にたいへんご迷惑 

をおかけしますので、徒歩･自転車等でお越しください。 
 ・9/16 に予定しておりました PTA 役員会・運営委員会は、10/5 に予定していた内 

容と合わせて、10/１に日程を変更し、それぞれ開催いたします。後日改めて、役員 
と運営委員のみなさま宛に案内文を送付いたします。 

・参観される場合は、別紙検温カードに必要事項をご記入の上、当日受付にてご提出を 
お願いします。 

 ・10/1 に予定しておりました校内音楽会は、３学期に延期いたします。 
 
※今後、新型コロナウイルスの感染状況により、10/１（金）の開催が厳しい場合は、2

学期の学習参観は中止とさせていただきます。なお、その場合は、改めてお知らせいた
します。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

<参観グループ> 

児童名（               ）  【   】班   


